
Sílu, krásu,
zdraví dodá

jen pravá Voselská voda!jen pravá Voselská voda!

ODHALENÍ KAŠNY, 28. září 2013ODHALENÍ KAŠNY, 28. září 2013



SRDEČNĚ ZVEME VŠECHNY PŘÍZNIVCE VOSELNA 

NA SVATOVÁCLAVSKÝ FESTIVAL 2013
A ODHALENÍ KAŠNY

PÁTEK 27. A SOBOTA 28. ZÁŘÍ 2013
PÁTEK 27. 9. 2013
 20.00 Derniera hry „POSLEDNÍ NEVĚSTA“ od Petra Andrle a Gerharda Vocilky 

(V nastudování Ochotnického spolku Voselno, který vznikl v roce 2012 a obnovil tím 
tradiční divadelní aktivity v obci)

  - areál Pod Kaštany

SOBOTA 28. 9. 2013
 09.15 Zvon v kapli 

 09.30 SOUSEDSKÁ SNÍDANĚ na kolonádě s promenádním koncertem českobudějovic-
kého Velikého ZUŠ Bandu Jiřího Klimeše - swing (snídani s sebou, čaj, káva a další 
nápoje budou k dispozici) 

  - na kolonádě bude ke shlédnutí výstava fotografi í Václava Mrázka 
 11.00 Mše svatá před kaplí (celebruje Marcin Chmielewski)
 11.00  „Pod Kaštany“ bude sehrána pohádka PES, aneb příběh psa Psa (do 11.45)

 12.00 PAVEL ŠPORCL na plošině nad Kašnou – koncert „Sporcelain“ 

 12.40 Několik vět od autora Kašny Tomáše Prolla, sponzorů, čestného občana Voselna 
a hostů

 12.55 Odhalení Kašny za zvuku houslí Pavla Šporcla
 13.00 Požehnání Kašny
 13.05 Vystoupení VÁCLAVA KOUBKA, při kterém vytryskne z Kašny lázeňská voda a z pí-

tek BUDVAR, na okolních lípách budou zavěšené klobásky



 13.30 Mohutný průvod obcí za účasti Václava Koubka, hostů z hornického města Rudol-
fov, Lučiny (tanec s hudbou), Paloučku, sportovců, hasičů, divadelníků a dalších 
spolků a všech sousedů ve slušivém oblečení dle našich předků z 30. let minulého 
století. Průvod skončí v areálu „Pod Kaštany“

  ❧❧❧

 14.00 Odpoledne „Pod Kaštany“ zahájí dechová kapela ČTYŘLÍSTEK
současně v Šapitó připraven odpolední program pro děti 
- stylová střelnice, stavba dřevěných domečků…

  - E.ON přiveze pro ostatní děti skákací hrad a rodinný fotbálek
 15.00 Václav Koubek trio
 16.00 Karlova a Jaromírova pohádka – Divadlo dobré kávy
 16.45 Křest knihy Petra Andrle DVA KLUCI Z VOSELNA a voselského lázeňského poháru
 17.00 Střídmí klusáci v kulisách višní (hudba a poezie pro potěchu ucha i ducha)
 18.15 Žonglování s panem Václavem (žonglérská oneman show Václava Jelínka)
 19.00 Mustang Blues Ride (úžasná budějovická kapela, ani jedno oko nezůstane suché)
 20.30 Dýdžejství ňáký (reprodukovaná hudba až do zemdlení…)

pro povzbuzení zábavy a zemdlených muzikantů přijedou v odpoledních hodinách 
do Voselna potulní fl ašinetáři Milan a Marek Binderovi

  ❧❧❧

 21.00 HK Band – taneční dýchánek ve Starověké chýši

  ❧❧❧

  Po celé odpoledne si můžete prohlédnout u Ludmily Peterkové (Voselno č.p. 21) 
nevídanou sbírku smaltovaného nádobí

  Občerstvení je zajištěno výhradně sousedskou „svépomocí“ – guláš, bramboráky, 
krkovice na grilu, boršč, ryba na grilu, pečené selátko a jehňátko, řízky, pouťové 
koláče, lívance, oslí ouška a především voselské lázeňské Oplacky

  ❧❧❧

 16.30 Fotbalové hřiště - zápas SK Úsilné vs. Vltava České Budějovice

  DRESS CODE – 30. léta minulého století

  ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA




